



*Burgundia-Grill ApS
Toldbodstræde 9
3770 Allinge*

CVR-nummer: 38724614

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(49. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/7 2024

Tom Hæstrup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Burgundia-Grill ApS
Toldbodstræde 9
3770 Allinge

Telefon: 56 48 20 24
E-mail: burgundiath@gmail.com
CVR-nr.: 38 72 46 14
Stiftet: 28. december 1974
Kommune: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Hæstrup

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Ole Bonderup
Katrine Brandt Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområder er udlejning samt værdipapirforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -435 hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.867 og en egenkapital på t.kr. 3.935.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-15.126	3
1 Personalemkostninger.....	-211.365	-121
Af- og nedskrivninger.....	-13.763	-14
DRIFTSRESULTAT	-240.254	-132
2 Andre finansielle indtægter	566.844	459
3 Andre finansielle omkostninger	-775.080	-659
RESULTAT FØR SKAT	-448.490	-332
Skat af årets resultat.....	13.200	69
ÅRETS RESULTAT	-435.290	-263
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-435.290	-263
DISPONERET I ALT	-435.290	-263

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	732.832	746
Materielle anlægsaktiver	732.832	746
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.000	170
Finansielle anlægsaktiver	170.000	170
ANLÆGSAKTIVER	902.832	916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.576	277
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	13.200	11
Udskudt skatteaktiv	57.618	58
5 Selskabsskat	104.214	104
Andre tilgodehavender	0	25
Tilgodehavender	402.608	475
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.561.061	3.980
Værdipapirer og kapitalandele	3.561.061	3.980
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.963.669	4.455
AKTIVER	4.866.501	5.371

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	3.810.144	4.245
EGENKAPITAL.....	3.935.144	4.370
Kreditinstitutter	9.958	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.500	16
6 Anden gæld.....	96.086	100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	807.813	846
Kortfristede gældsforpligtelser	931.357	1.001
GÆLDSFORPLIGTELSE	931.357	1.001
PASSIVER	4.866.501	5.371

7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

8 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	4.245.434	4.508
Årets resultat.....	-435.290	-263
Overført resultat ultimo.....	3.810.144	4.245
EGENKAPITAL.....	3.935.144	4.370

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	209.432	120
Andre omkostninger til social sikring	1.933	1
	<u>211.365</u>	<u>121</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, værdipapirer	100.969	68
Kursgevinster, realiseret værdipapirer.....	54.460	1
Kursgevinster, urealiseret værdipapirer.....	411.415	390
	<u>566.844</u>	<u>459</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	3.632	4
Gebyrer	1.638	4
Kurstab, urealiseret værdipapirer	634.247	475
Kurstab, realiseret værdipapirer	129.862	169
Renter, Skat	5.785	4
Tillæg til selskabsskat.....	15	3
	<u>775.080</u>	<u>659</u>

NOTER

	Grunde og bygninger
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	844.081
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	844.081
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-97.486
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-13.763
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-111.249
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	732.832
	<hr/> <hr/>

	2023	2022 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	103.640	-18
Udbytteskat	22.214	15
Skat af årets resultat	13.200	11
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-103.640	27
Sambeskatningsbidrag	-13.200	-11
Betalt ordinær acontoskat	82.000	80
	<hr/>	<hr/>
	104.214	104
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
6 Anden gæld		
Skyldig A-skat og AM-bidrag	22.344	5
Skyldig ATP	2.687	1
Skattekontoen	71.055	94
	<hr/>	<hr/>
	96.086	100
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen	3.561.061	3.980
	<u>3.561.061</u>	<u>3.980</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	411.415	390
	<u>411.415</u>	<u>390</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	634.247	475
	<u>634.247</u>	<u>475</u>

8 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet har et samlet udskudt skatteaktiv på t.kr. 139, hvoraf t.kr. 81 ikke er indregnet i balancen som følge af væsentlig måleusikkerhed.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte mv. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.